
 

Přehled kroužků ve školním roce 2023/2024 

  

Den Čas 

 
I. stupeň + ŠD – zaměření 

kroužku vedoucí ročník max. počet 
poplatek za 

pololetí 

Po 14-15 Výtvarně-tvořivý kroužek Noukou 3. r. ŠD 15 300,-  
Po 14-15 

Výtvarně-tvořivý kroužek Kalodová 1.-2. r. ŠD 15 300,-  
Po 14-15 

Hudebníček Doležalová 1.-3. r. ŠD 15 200,-  
Út 14-15 

Interaktivní tabule Kaiser 1.-3. r. ŠD 20 200,-  
Út 14-15 Literárně-dramatický 

kroužek Kalodová 1.-3. r. ŠD 20 200,-  
Út 14-15 

Jóga a relaxační cvičení Noukou 1.-3. r. ŠD 15 200,-  
Út 13:30-

15:00 
Klub nadaných dětí (1 × za 
14 dní) Hanzlová 1.-5. r. 15 300,-  

Út 13:15-
14:15 Herní klub 

Švejdová, 
Přibylová 2.-5. r. 10 300,-  

St 12:50-
13:30 Aj pro děti - WOW english Brynzej 4.-5. r. 8 500,-  

St 14-15 
Míčové hry 

Matěcha, 
Poftová 2. r. ŠD 15 300,-  

St 14-15 
Míčové hry Poftová 3. r. ŠD 15 300,-  

St 14-15 Chovatelství a teraristika Jelínek 5.-9. r. 20 300,-  
Čt 11:45-

12:15 Aj pro děti – WOW english Brynzej 1.-3. r. 8 500,-  
Čt 14-15 Míčové hry 

Matěcha, 
Poftová 1. r. ŠD 15 300,-  

Čt 12:30-
14:00 ARTE ateliér Minaříková 2.-3. r. 10 500,-  

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 



 

Přehled kroužků ve školním roce 2023/2024 

Den Čas 
 
II. stupeň – zaměření kroužku vedoucí ročník max. počet 

poplatek za 
pololetí 

Po 7:00-7:45 Volejbal II. stupeň Tomko, Tykvová 6.-9. r. 15 300,-  
Po 13:45-

15:15 
Čj - Příprava na PZ (1× za 14 
dní) Tomko 9.B 20 

1 000,- 
(jednorázově)  

Út 13:45-
15:15 

Čj - Příprava na PZ (1× za 14 
dní) Tomko 9.C 15 

1 000,- 
(jednorázově)  

St 14-15 Chovatelství a teraristika Jelínek 5.-9. r. 20 300,-  
St 14-15 Kytara Svojanovský 6.-9. r. 10 300,-  
Čt 14:00-

15:00 
Novinářský kroužek – 
školní časopis Holubičková 5.-9. r. 15 300,-  

Čt 14:00-
15:00 Fotbal II. stupeň Bosák, Tomko 6.-9. r. 15 300,-  

Pá 7-7:45 Basketbal Eisner 6.-8. r. 15 300,-  
  M - Příprava na PZ Váchová 9.C  

1 000,- 
(jednorázově)  

  M – Příprava na PZ Váchová 9.D  
1 000,- 

(jednorázově)  
 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

__________________________________________________________________________________ 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru: ………………………………………………………………………………………… 

Třída: ………………………………   Datum narození: ………………………………………………. 

do kroužku: …………………………………………………………………………… konaného: ……………………… 

vedoucí kroužku: …………………………………………………………………… 

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při 
kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. tel. kontakt:………………… 

 

 


